
Российская  Федерация 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ № 9) 

660077, г. Красноярск, ул. Весны, д.13 А т.2-125319,  Е-mail: dou9@mailkrsk.ru 

ОКПО   57313474     ОГРН  1022402490758         ИНН/КПП   2465040874\246501001 

Веб-сайт: http://dou9krsk.ru 

 

 

Форма по ОКУД 

 МАДОУ 

         Код 

     0301017 

Номер документа дата 

51\р 25.03.2024 

 

ПРИКАЗ 

О создании комиссии по разработке Программы «Укрепление здоровья на 

рабочем месте» работников МАДОУ № 9 

 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 

06.06.2019 № 254 «О стратегии развития здравоохранения на период до 2025 

г.» и национальным проектом «Здоровье», национальным проектом 

«Демография» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать комиссию по разработке корпоративной Программы МАДОУ № 9 

«Укрепления здоровья на рабочем месте»,  в составе: 

Председатель комиссии: Коркина Ольга Константиновна – заведующий; 

Заместитель председателя: Софронова Ольга Георгиевна – специалист по 

охране труда; 

Члены комиссии: 

Воскресенская Елена Ивановна – педагог-психолог; 

Молоткова Юлия Александровна – специалист по кадрам; 

Сергеева Елена Михайловна – воспитатель, член профсоюзной организации; 

Корытова Наталья Владимировна – воспитатель, председатель первичной 

профсоюзной организации МАДОУ № 9; 

Семенова Наталья Витальевна – инструктор по физической культуре, член 

профсоюзной организации. 

2. Разработать комиссии программу  «Сохранения и укрепления здоровья на 

рабочем месте» в срок до 01.04.2024   сроком на 3 лет. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий:  О.К. Коркина 

 Работники с приказом ознакомлены. 

 



 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 9 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА", Коркина
Ольга Константиновна, Заведующий

27.03.24 08:13 
(MSK)

Сертификат 9C03BA11E8108B1D81CB3DC703B72C7B


